
 

”Parketslip” 
 

Hvad er ”parketslip”?  Det er, når slidoverfladen slipper fra mellemlaget. Den mest almindelige type af slip 
er, når nogle få stave slipper. Disse kan oftest limes tilbage på plads med godkendt resultat. I enkelte tilfælde 
kan hele gulvet blive beskadiget. Denne type slip kan ikke repareres, hvilket betyder at hele gulvet skal 
skiftes. 
 

Fælles for alle typer ”parketslip” er, at de kan forekomme i alle fabrikater, uanset mærke og størrelse og vil 
forekomme i alle typer miljøer. Sandsynligvis medvirker gulvets alder til at limfugen i lamellens konstruktion 
bliver gammel og slidt med årene. Under slibning forplantes vibrationer ned i parketgulvet og dette kan 
forårsage at limen revner. Yderligere medvirkende faktorer kan være, at svingninger i luftfugtigheden bliver 
for stor som følge af variationer i indeklimaet, rengøringsmetoder mv. Anbefalet indeklima er 15-25°C og 
relativ luftfugtighed på 30-60%. Ved brug af gulvvarme må gulvets overfladetemperaturen aldrig overstige 
27°C. Vær derfor opmærksom ved brug af gulvvarme. 
 

Konklusion er, at selvom parketgulvet udviser normal slitage under inspektionen, kan gulventreprenøren  umuligt fastslå eller forudsige om 
slidlagene vil løsne sig eller ej ved renovering.  
 

Scandinova har lavet et dokument som I kan få jeres kunder til at skrive under på, så I som entreprenør ikke kommer til at hænge på evt. 
udbedring af ”Parketslip”  Hent dokumentet på vores hjemmeside eller i gulvbutikkerne i Herlev og Århus. 
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Verdenspremiere - Smudsmåtter i baner, afpassede mål  
og ikke mindst i fliser fra Ege! 
 

ege Clean Zone er ege’ seneste satsning og bliver netop i disse dage lanceret overalt i Danmark. Som de første er 
Scandinova grossist og allerede lagerførende i hele programmet. 
 

Måttesystemet bliver det første, hvor det også findes i fliser som man kender det fra tæppebranchen og med de muligheder det giver for at gøre 
måtterne ekstra interessante. Produkterne er produceret på ege’ fabrik og bliver utvivlsomt meget hurtigt markedets førende måttesystem, da pris 
og kvalitet spiller sammen på en hidtil uset måde. 
 

Produktet er en højkvalitetsversion med stride børster som man kender det fra f.eks. vores egen Portal Brush og lignende produkter og priserne 
starter fra dkr. 248,00 pr. m² i hele ruller. Sortimentet omfatter tilmed afpassede måtter i størrelserne 90x150 cm og 60x90 cm med gummikant 
samt fliser med 4,1472 m² pr. kasse og en m²-pris på dkr. 288,00! Der findes fem fantastiske farverreferencer i sortimentet. 
Vi viser naturligvis produkterne på vores Herlev Messe den 25. maj 2011 og prøver kan rekvireres hos os som normalt. 

Scandinova har fået GRØN SMILEY fra Arbejdstilsynet! 
 

Den grønne smiley viser, at virksomheden ikke har noget udestående med Arbejdstilsynet, og er dermed et signal til 
omverdenen om, at virksomheden har orden på sit arbejdsmiljø. 

BONA prøvemappe 
 

Scandinova har i samarbejde med Bona lavet et super godt salgsmateriale til dig!  
 

Vi har lavet en super flot mappe med beskrivelse af Bona’s unikke lakprogram samt diverse 
lakprøver med forskellige opbygninger, bla. med Boratlud TI & Mega eller Naturale, etc. etc.  
 

Kom ind i butikken og få udleveret dette super gode salgsmateriale.  
 

Mappen koster normalt over kr. 1.000,- men kan lige nu fås med introrabat til kun xxx,- excl. moms pr. stk.  

Scandinova messe i Herlev - ”kom og kør mod Jason Watt” 
 

Vi gentager succes’en og afholder messe i Herlev onsdag den 25. maj. Vores leverandører  kommer  
og viser masser af spændende produkter m.v. Som et ekstra trækplaster har vi hyret Jason Watt til at 
komme og ”dyste” mod vores kunder i et ”race”.  
 

Messen starter kl. 7.00 med morgenmad, hvorefter der vil være mange spændende aktiviteter dagen 
igennem, og vi lukker og slukker efter en spændende messedag kl. 17.00.  
 

Bustransport til jyske kunder—tilmelding hos den lokale salgskonsulent. Vi garanterer et meget spændende arrangement, sprængfyldt med action!  



Scandinova A/S 
Transformervej 10 
DK-2730 Herlev 
Tel. 44 50 11 00 
Fax 44 50 11 99 
info@scandinova.dk 
www.scandinova.dk 

Herlev Gulvengros: 
Tel. 44 50 11 10 
Fax 44 50 11 93 
 
Århus Gulvengros:  
Tel. 86 28 80 20 
Fax 86 28 83 10 

Kundeservice: 
Tel. 70 30 00 35 

Ny vinylkollektion fra Beauflor 
 

 

Vi har som informeret i sidste nummer af Gulvnyt udarbejdet et nyt og spændende  
boligvinylprogram sammen med Beauflor.  
Kollektionen, der lagerføres i både 3 og 4 meters bredde, er kommet rigtig godt fra start.  
 

Henvendelse til kundeservice på telefon 70 30 00 35 for at få tilsendt displays og/eller håndkollektioner m.v. 

Nyt spændende laminat program 
 

Med forbedret Clic system for nem og hurtig montering. Vi tilbyder et produkt i klasse 32 til lettere erhverv samt 15 års boliggaranti. 
 

Programmet lagerføres i 5 dessiner:  
 

 Authentic eg plank       Rustik eg plank       Natur ask 3-stavs       Natur eg 3-stavs       Natur bøg 3-stavs 
 

Prøvekollektioner ligger klar i gulvbutikkerne. 

 

Kompressor  
Polaris 262 

2 HP / 87 DB 
  

Nu kun kr.  

 x.xxx 
pr. stk. 

 
Normalpris kr. x.xxx pr. stk. 

NYHED:  
MAKITA 

 

Varmluftpistol 
H6651CK 

 

80°C - 650°C. 2000 W 
  

kun kr.  xxx  pr. stk. 
 

 

Alle ovennævnte priser  er excl. moms - gældende så længe lager haves. 

Prisregulering  
 

Desværre oplever vi fortsat enorme prisstigninger på stort set samtlige produktgrupper, primært forårsaget af voldsomme prisstigninger på 
råvarer og ikke mindst energipriser. Derfor ser vi os desværre nødsaget til at lave en prisregulering pr. 15. maj, om end vi vil holde priserne  
på mange produkter, men stigningerne er så store på visse produkter, at vi bliver nødt til at sende noget af den videre til markedet. 

Nyhed: Numatic med nyt tiltag 
 

Der er kommet en ny forbedret bagskive til Numatic polermaskine, som er utrolig effektiv, når man 
fin/mellem sliber med de nye ”slibenet” (faktisk en gul sliberondel med mange små huller  
- fås i korn 60-150). Det gør at der ikke efterlades meget støv tilbage (kræver dog at man har tilkoblet 
støvsuger på sin maskine). Udover det, er der kommet en støvpads, som efter endt slibning sættes på, 
hvorefter man på ny over ”sliber” gulvet.  
 

Men her er det, så det smarte kommer: der efterlades ingen støv tilbage på gulvet, så man kan gå 
direkte i gang med at lakere/oliere. Dette er meget tidsbesparende, og specielt ved mellem slibning.  
Så behøver man kun medbringe Numatic’en m/støvsuger på, nyt ”slibenet” og støvpads, og man klar 
til lakering.  
 

Hvis De ønsker at se det praktisk fungere, så tøv ikke med at kontakte Deres salgskonsulent. 

 

Husk: 
 

Du kan altid finde sidste  
nye version af prislisten  
på vores hjemmeside  

under menuen: Log-in. 
 

Brugernavn og password  
kan rekvireres hos  

kundeservice: 70 30 00 35. 


